
UCHWAŁA NR XXXII/210/2021 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/85/2016  w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Lisewo oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. 
poz.305, poz.1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2016 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Lisewo oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r, poz.353) 
zmienia się § 9, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Pomocy de minimis na podstawie niniejszej uchwały udziela się do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622D1212-0C07-4FB6-AE4F-DCE0FD71A95F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


